
2025年 8月吉日 

 

会員各位 

                                日本大学校友会長野県北信支部 

支部長 吉澤 隆美 

日本大学校友会北信支部ゴルフコンペのご案内 

 

 炎暑の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、校友会の運営に多大なるご理解、ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も恒例となりましたゴルフコンペの季節がやってまいります。本学出身のプロゴルファー

によるレッスンを受け上達を図りながら、会員相互の懇親を大いに深める機会に致したいと思います。 

 ご多忙の折とは存じますが、奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日本大学校友会北信支部ゴルフコンペ】 

 

開催日 ； ２０２５年１０月２７日（月） 集合８時３０分 

                     スタート ９：１３ 

 

会 場 ； 中軽井沢カントリークラブ  https://www.nakakaru-cc.com/ 

         長野県北佐久郡軽井沢町長倉１１６６ 

         ＴＥＬ ０２６７－４６－５５１１ 

 

費 用 ； コンペ参加費 ７，０００円（当日 現金にて） 

      プレー代   ９，８００円（食事別 セルフプレー）＋ 表彰式代１，３２０円 

              各自ゴルフ場にてご精算ください。 

 

その他； ①プレー終了後、コンペルームにてプロの皆さんを交えて表彰式を行います。 

     ②各プロは、最低でもハーフラウンド各自とご一緒にプレーいただきます。 

 

誠に恐れ入りますが、ゴルフ場の予約の都合上 ２０２５年９月２０日までに以下の方法のいずれ

かでお申し込みください。 

 

①申込フォーム：右下にある QRコードを読み取り、必要事項を入力の上、送信してください。 

②FAX    ：下記出欠返信票に必要事項をご記入の上、ＦＡＸしてください。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

【日本大学校友会北信支部ゴルフコンペ 出欠返信票】 

FAX 026-284-2542 

 申込フォーム 

   お名前                      

 

   ご連絡先（携帯）                 

  

     備考                       


